
 

 

Avenida Governador Bley, 236 Ed. Fábio Ruschi, 9º andar – Centro – Vitória/ES – 29.010-150. 

 

NOTA DE EXCLUSÃO DAS CANDIDATAS DO PROCESSO SELETIVO 001/2018 

REGIÃO GRANDE VITÓRIA E ARACRUZ FEMININO 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DESIGNAÇÃO 
TEMPORÁRIA DE INSPETOR PENITENCIÁRIO 

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital 
nº001/2018 – Cadastro Reserva para Designação Temporária de Inspetor Penitenciário, bem como o disposto na Lei 
Complementar nº. 809, de 25 de setembro de 2015, resolve: 

 

Excluir do Processo Seletivo, bem como do respectivo Cadastro de Reserva as candidatas abaixo relacionadas, por não terem se 
apresentado no prazo estipulado. 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATAS INSCRIÇÃO 

369 Vanessa Bittencourt Alves Ferreira 929969 

371 Geovani Ferraz Da Silva 931982 

372 Luceny Vasconcelos Dos Santos Pinto 931443 

374 Marta De Souza Soares De Morais 928897 

377 Gisele Ceccato Borgo Latorraca 933198 

378 Debora Cristina Pinto De Carvalho 931538 

384 Debora Dona Bernabe 936023 

389 Edirleia Nunes Barbosa 940176 

390 Débora Rafaela Santos Borges Moreira 938440 

392 Luciana Gil De Oliveira 939563 

394 Leciane Mendes Rangel 931898 

395 Dylaylla Dos Santos Silva Gomes Alves 939886 

398 Lorraine Fernandes Do Nascimento Ferreira 939781 

401 Liliane Lopes Deorce 931581 

402 Andreia Maria Martins Permanhane 937230 

403 Arlete Farias Souza 932632 

405 Jaciara Martins Dos Santos 929663 

406 Edilene Cirilo Gomes Pimenta 930480 

407 Jony Martins Da Silva 929856 

408 Marlene Moreira Dos Mantos 939990 

409 Mirlene Da Consolaçao Pains 934065 

410 Neilimara Pozzatti 938309 

411 Chirley Da Conceição Vial Carvalho 929930 

412 Juliana Brito Souza 939826 

413 Paula Aparecida Da Silva Barros 937576 

415 Sunsiaray Martins Sampaio 937346 

416 Elaine Trarbach 930189 

417 Denise Dias Pereira 937020 

418 Laudiene Dos Santos Lyrio 929995 

419 Lorena Pereira Tonini 937951 

420 Thuany De Oliveira Drosdroski 935059 

421 Adriana De Oliveira 928313 

422 Letícia Sousa Queiroz 933810 

423 Bruna Santos Pinheiro 934256 

424 Iracema Ferreira Gaburro 939819 

425 Luciene Martins 931002 

426 Rozangela Vicente De Souza 928369 



 

 

Avenida Governador Bley, 236 Ed. Fábio Ruschi, 9º andar – Centro – Vitória/ES – 29.010-150. 

 

427 Grace Kelly Costa 928380 

428 Maria Aparecida Abreu Ribeiro 929440 

429 Vilmedes Maria Da Silva Pereira 930084 

430 Cristiane Lourenço Vieira 940173 

431 Albertina Scardua Rebuli 929593 

432 Regina Rosa Puppim 929245 

433 Sabrina Moreira Dias 929259 

 

Vitória/ES, 09 de julho de 2018. 

WALACE TARCISIO PONTES 

Secretário de Estado da Justiça 


